
                                                          

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2015 года                                                                                  № 792
г. Никольск

О внесении изменений в постановление Администрации 
Никольского муниципального района от 03.06.2013 года № 663
«Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») 
«Повышение эффективности и качества услуг в сфере
социального обслуживания населения Никольского 
муниципального района(2013-2018 годы)»

На основании протокола совещания Департамента социальной защиты населения  Во-
логодской области от 04.07.2015 г по вопросу прекращения исполнения полномочий органами
социальной защиты органов местного самоуправления области с 1 марта 2016 года и передачи
в связи с этим области муниципальных учреждений и имущественного комплекса

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффектив-

ности и  качества услуг  в сфере социального обслуживания населения  Никольского муници-
пального района (2013-2018годы), утвержденный постановлением администрации Никольско-
го муниципального района № 663 от 03.06.2013года (далее – План мероприятий), следующие
изменения:
           Пункт 1.1. раздела II Плана мероприятий изложить в новой редакции:

№ Мероприятия Ожидаемые
результаты

Срок
реализации

Ответственный
исполнитель

1.1 Передача бюджетного
учреждения социального
обслуживания Никольского
муниципального района
«Комплексный центр
социального обслуживания
населения» в собственность
Вологодской области.

Подготовка
аналитической

записки и
представление
информации в
Департамент
социальной

защиты
населения

До 1 января
2016 года

Управление
социальной защиты

населения,
руководитель

подведомственного
учреждения

2. Управлению социальной защиты населения Никольского муниципального района
(Г.Ю. Корепиной) обеспечить  реализацию Плана мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
района по социальной сфере В.М. Корепина
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

                       Глава района В.В. Панов


